INDICAÇÃO Nº. 387 /2016

“Solicito  ao  Executivo,  melhoria  na  coleta
seletiva na Rua Santana no bairro São Francisco.“

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA, ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, melhorias na coleta seletiva na Rua Santana no bairro são Francisco, e o melhor

planejamento para os  futuros serviços a  serem  realizados  pela empresa responsável  evitando assim

reincidência do problema.

Justificativa: Segundo moradores, obtivemos conhecimento de que, o caminhão tem ficado

até duas semanas sem realizar a coleta do lixo diária, trazendo transtornos aos moradores, causando um

grande acumulo de lixo e mau cheiro no local supracitado.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Zino Militão dos Santos, 01 de Setembro de 2016.

Marcos Fuly
Vereador

Câmara Municipal: Praça Prof. Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP CEP: 11600-000 - Tel.: (12) 3891-0000
Gabinete do Vereador: Rua São Geraldo, 171 – Centro – São Sebastião - CEP.11600-000 - Tel.: (12) 3892-2156

www.camarasaosebastiao.com.br | vereadormarcosfuly@gmail.com

http://www.camarasaosebastiao.com.br/

	Câmara Municipal de
	São Sebastião
	Litoral Norte – São Paulo